
 
Uradno glasilo Občine Renče-Vogrsko, št. 8/25, 23. junij 2025                                                                                               1/7                                                                                                          
      
 

Občinski list 
(Uradno glasilo Občine Renče-Vogrsko, št. 8/2025) 

OBČINA RENČE-VOGRSKO 
 

U R A D N E    O B J A V E 
23. junij 2025 

 
 
Na podlagi 3. člena Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen 24-urne dežurne službe (Uradni list RS, št. 5/18) 
in 18. člena Statuta Občine Renče-Vogrsko (Uradni list RS, št. 22/2012 – uradno prečiščeno besedilo, 88/2015 
in 14/2018) je Občinski svet Občine Renče-Vogrsko na 18. redni seji dne 17. junija 2025 sprejel naslednji  

 
SKLEP 

 
1. 

Občinski svet občine Renče - Vogrsko potrdi ceno storitve obvezne občinske gospodarske javne službe 
zagotavljanja 24-urne dežurne službe v okviru pogrebne dejavnosti v Občini Renče-Vogrsko za leto 2025, kot 
izhaja iz predloženega elaborata izvajalca javne službe BENKO Pogrebne storitve in cvetličarstvo d.o.o.. 
 

2. 
 
Cena storitve znaša 242,19 eur brez DDV na pokojnika. 
 

3. 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah v občinskem glasilu. 
 
Številka: 00701-0031/2025-1 
Bukovica, 17. junij 2025 
                                                                                                                                                Župan 
                                                                                                                                  Občine Renče-Vogrsko  
                                                                                                                                             Tarik Žigon   
 
 
Na podlagi prvega odstavka 5. člena Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih občinskih 
gospodarskih javnih služb varstva okolja (Uradni list RS, št. 87/12, 109/12, 76/17, 78/19, 44/22 – ZVO-2 in 21/25 
– ZOPVOOV) 43. člena Odloka o izvajanju gospodarskih javnih služb s področja ravnanja s komunalnimi odpadki 
v Občini Renče-Vogrsko (Uradno glasilo Občine Renče–Vogrsko, št. 1/2021) in 18. člena Statuta občine Renče – 
Vogrsko  (Uradni list RS, št. 22/12 – UPB,  88/15 in 14/18) je Občinski svet Občine Renče - Vogrsko na 18. redni 
seji dne 17. junija 2025 sprejel 
 

SKLEP 
 

1. člen 
 

Občinski svet Občine Renče - Vogrsko potrjuje predlagane cene storitev obveznih gospodarskih javnih služb 
ravnanja s komunalnimi odpadki, kot izhaja iz predloženih Elaboratov izvajalcev, in sicer: 
- Elaborata o oblikovanju cen storitev gospodarskih javnih služb s področja ravnanja s komunalnimi odpadki 
za leto 2025 na področju občin: Občina Brda, Občina Kanal ob Soči, Občina Miren-Kostanjevica, Mestna občina 
Nova Gorica, Občina Renče-Vogrsko z dne 7. 4. 2025, ki jih je za zbiranje komunalnih odpadkov predlagal 
izvajalec javne službe Komunala Nova Gorica, d.d.  
- Elaborata o oblikovanju cen storitev obvezne občinske gospodarske javne službe - dejavnost obdelave 
določenih vrst komunalnih odpadkov in odlaganja ostankov predelave ali odstranjevanja komunalnih odpadkov 
za leto 2025 na področju občin: Mestna občina Nova Gorica, Občina Brda, Občina Kanal ob Soči, Občina Miren 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2022-01-0873


 
Uradno glasilo Občine Renče-Vogrsko, št. 8/25, 23. junij 2025                                                                                               2/7                                                                                                          
      
 

– Kostanjevica, Občina Renče – Vogrsko, marec 2025, ki jih je za obdelavo in odlaganje komunalnih odpadkov 
predlagal izvajalec javne službe Kostak komunalno in gradbeno podjetje, d.d. 
 
Cene storitev gospodarskih javnih služb ravnanja s komunalnimi odpadki (brez DDV) so:  
1.1. Cena javne infrastrukture zbiranja komunalnih odpadkov znaša 0,0032 €/kg. 
1.2. Cena storitve zbiranja komunalnih odpadkov znaša 0,2375 €/kg. 
2.1. Cena javne infrastrukture zbiranja bioloških odpadkov znaša 0,0031 €/kg. 
2.2. Cena storitve zbiranja bioloških odpadkov znaša 0,2922 €/kg. 
3.1. Cena javne infrastrukture obdelave komunalnih odpadkov znaša 0,0000 €/kg. 
3.2. Cena storitve obdelave komunalnih odpadkov znaša 0,2200 €/kg. 
4.1. Cena javne infrastrukture odlaganja komunalnih odpadkov znaša 0,0000 €/kg. 
4.2. Cena storitve odlaganja komunalnih odpadkov znaša 0,1600 €/kg. 
 

2. člen 
 
Ta sklep se objavi v Uradnih objavah v občinskem glasilu in prične veljati 1. julija 2025. 
 
Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati sklep št. 00701-0024/2024-1 z dne 28. 5. 2024. 
 
Številka: 00701-0032/2025-1 
Bukovica, 17. junij 2025 
                                                  Župan 
                                                                                                                                        Občine Renče-Vogrsko  
                                                                                                                                                    Tarik Žigon 
   
 
Na podlagi 64. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 
79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 11/14 – popr., 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A, 
80/20 – ZIUOOPE, 62/24 – odl. US in 102/24 – ZLV-K) in 18. člena Statuta Občine Renče-Vogrsko (Uradni list 
RS, št. 22/12 – uradno prečiščeno besedilo, 88/15 in 14/18) je Občinski svet Občine Renče-Vogrsko na 18.  redni 
seji dne 17. junija 2025 sprejel 
 

STATUT 
 

o spremembah in dopolnitvah Statuta Občine Renče-Vogrsko 
 

1. člen 
 

V Statutu Občine Renče-Vogrsko (Uradni list RS, št. 22/12 – uradno prečiščeno besedilo, 88/15 in 14/18) se 21. 
člen spremni tako, da se glasi: 
»Člani občinskega sveta se volijo v skladu z zakonom, ki urejajo lokalne volitve po proporcionalnem načelu za 
štiri leta. 
Volilne enote za volitve članov občinskega sveta določa poseben odlok.«.   
 

2. člen 
 

22. člen se spremeni tako, da se glasi: 
»Članu občinskega sveta preneha mandat z dnem, ko občinski svet na podlagi poročila komisije za mandatna 
vprašanja, volitve in imenovanja ugotovi, da so nastali razlogi za prenehanje mandata, ki jih določa zakon, ki 
urejajo lokalno samoupravo. 
Članu občinskega sveta preneha mandat z dnem, ko poda pisno izjavo o odstopu županu. 
Občinski svet ugotovitev iz prvega odstavka tega člane sprejme na prvi naslednji seji po nastanku razlogov za 
prenehanje mandata.  
Postopek za nadomestitev člana občinskega sveta določa zakon, ki urejajo lokalne volitve.«. 
 

3. člen 
 

24. člen se spremeni tako, da se glasi: 
»Občinski svet se konstituira na prvi seji po volitvah, na katerih se seznani z izidom volitev v občini, pod pogojem, 
da je v aktu o izidu volitev, ki ureja lokalne volitve ugotovljena izvolitev več kot polovica članov občinskega sveta. 



 
Uradno glasilo Občine Renče-Vogrsko, št. 8/25, 23. junij 2025                                                                                               3/7                                                                                                          
      
 

Prvo sejo občinskega sveta skliče prejšnji župan. Prva seja se opravi v 14 dneh po objavi akta o izidu volitev iz 
zakona, ki ureja lokalne volitve, vodi pa jo najstarejši član občinskega sveta.«. 
 

4. člen 
 

38. člen se spremeni tako, da se glasi: 
»Župan se voli v skladu z zakonom, ki ureja lokalne volitev za štiri leta. 
Župan se lahko odloči, da bo funkcijo opravljal poklicno. O svoji odločitvi seznani občinski svet na prvi naslednji 
seji občinskega sveta.«. 
 

5. člen 
 

46. člen se spremeni tako, da se glasi: 
»Županu in podžupanu preneha mandat z dnem, ko občinski svet na podlagi poročila komisije za mandatna 
vprašanja, volitve in imenovanja ugotovi, da so nastali razlogi za prenehanje mandata, ki jih določa zakon, ki 
urejajo lokalno samoupravo. 
Županu preneha mandat z dnem, ko o svojem odstopu pisno obvesti občinski svet in občinsko volilno komisijo. 
Občinski svet ugotovitev iz prvega odstavka tega člana sprejme na prvi naslednji seji po nastanku razlogov za 
prenehanje mandata.  
Postopek za izvolitev novega župana določa zakon, ki urejajo lokalne volitve. 
Mandat podžupana določa zakon, ki ureja lokalno samoupravo.«. 
 

6. člen 
 

V 73. členu se drugi odstavek spremeni tako, da se glasi: 
»Člani sveta krajevne skupnosti se volijo v skladu z zakonom, ki ureja lokalne volitve za štiri leta.«. 
Tretji, četrti in peti odstavek se črtajo. 
Dosedanji šesti in sedmi odstavke postanejo tretji in četrti odstavek. 
 

7. člen 
 

V 73.a členu se število »6« nadomesti s številom »8«. 
Drugi odstavek se črta. 
 

8. člen 
 

75. člen se spremeni tako, da se glasi: 
»Prvo sejo sveta krajevne skupnosti skliče župan, če to ni mogoče, pa prejšnji predsednik sveta krajevne 
skupnosti najpozneje v 20 dneh po izvolitvi sveta krajevne skupnosti.  
Na prvi seji se izvoli predsednik sveta krajevne skupnosti in njegov namestnik, ki ju izmed sebe izvolijo člani sveta 
krajevne skupnosti.«. 

 
KONČNA DOLOČBA 

 
9. člen 

(začetek veljavnosti) 
 
Ta statut začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije, uporabljati pa se začne za 
prve redne lokalne volitve, razpisane po uveljavitvi tega statuta. 
 
 
Številka: 00701-0033/2025-1 
Bukovica, 17. junij 2025                                                                                             
                                              

            Župan 
Občine Renče-Vogrsko 
         Tarik Žigon 

 
 



 
Uradno glasilo Občine Renče-Vogrsko, št. 8/25, 23. junij 2025                                                                                               4/7                                                                                                          
      
 

Na podlagi 18. člena Statuta Občine Renče-Vogrsko (Uradni list RS, št. 22/12 – uradno prečiščeno besedilo, 
88/15 in 14/18) je Občinski svet Občine Renče-Vogrsko na  18. redni seji dne 17. junija 2025 sprejel  

 
POSLOVNIK 

 o spremembah in dopolnitvah Poslovnika Občinskega sveta Občine Renče-Vogrsko 
 

1.  člen 

V Poslovniku Občinskega sveta Občine Renče-Vogrsko (Uradno glasilo Občine Renče-Vogrsko, št. 3/12, 1/18, 
3/22 in 9/2024) se 8. člen spremeni tako, da se glasi: 
 
»Občinski svet se konstituira na prvi seji po volitvah, na kateri se seznani z izidom volitev v občini, pod pogojem, 
da je v aktu o izidu volitev iz zakona, ki ureja lokalne volitve, ugotovljena izvolitev več kot polovice članov 
občinskega sveta. 
Prvo sejo občinskega sveta skliče prejšnji župan. Prva seja se opravi najpozneje v 14 dneh po objavi akta o izidu 
volitev iz zakona, ki ureja lokalne volitve, vodi pa jo najstarejši član občinskega sveta.«. 
 

2. člen 

9. člen se spremeni tako, da se glasi: 
 
»Dnevni red konstitutivne seje vsebuje: 
1. seznanitev z izidom volitev v občini, 
2. ugotovitev osebne istovetnosti in števila novoizvoljenih občinskih svetnikov z aktom o izidu volitev, 
3. slovesna prisega župana in članov občinskega sveta ter županov pozdravni nagovor, 
4. imenovanje komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja. 
Slovesna prisega, ki jo izreče župan, se glasi: »Slovesno prisegam, da bom dolžnosti župana opravljal vestno in 
odgovorno, spoštoval pravni red Republike Slovenije in Občine Renče-Vogrsko ter z vsemi močmi deloval za 
čast, blaginjo in razvoj Občine Renče-Vogrsko in njenih občank in občanov.«. 
Slovesna prisega članov sveta se glasi: »Slovesno prisegam, da bom dolžnosti občinskega svetnika opravljal 
vestno in odgovorno, spoštoval pravni red Republike Slovenije in Občine Renče-Vogrsko ter z vsemi močmi 
deloval za čast, blaginjo in razvoj Občine Renče-Vogrsko in njenih občank in občanov.«. 
O dnevnem redu konstitutivne seje občinski svet ne razpravlja in ne odloča.«. 

 
3. člen 

10. člen se črta. 
4. člen 

11. člen se spremeni tako, da se glasi: 
 
»Izvoljeni kandidat za člana občinskega sveta pridobi mandat z dnem izvolitve, izvrševati pa ga začne, ko se novi 
občinski svet seznani z aktom o izidu volitev iz zakona, ki ureja lokalne volitve, s katerim je ugotovljena njegova 
izvolitev. Izvoljeni kandidat za župana pridobi mandat z dnem izvolitve, izvrševati pa ga začne, ko se novi občinski 
svet seznani z aktom o izidu volitev iz zakona, ki ureja lokalne volitve, s katerim je ugotovljena njegova izvolitev. 
S prenehanjem mandata občinskih svetnikov preneha tudi mandat članom nadzornega odbora in članov stalnih 
ter občasnih delovnih teles občinskega sveta. 
Članom občinskega sveta, ki jim je prenehal mandat, preneha članstvo v vseh občinskih organih in organih javnih 
zavodov, javnih podjetij ter skladov, v katera so bili imenovani kot predstavniki občine, z imenovanjem novih 
članov.«. 

 
5. člen 

12. člen se spremeni tako, da se glasi: 
 
»Ko je občinski svet konstituiran, se imenuje komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja. Komisija za 
mandatna vprašanja, volitve in imenovanja do prve naslednje seje občinskega sveta pregleda članstvo v občinskih 
organih in delovnih telesih ter organih javnih zavodov, javnih podjetij in skladov, katerih ustanoviteljica ali 
soustanoviteljica je občina, ter pripraviti poročilo in predloge za imenovanje novih članov.«. 

 
KONČNA DOLOČBA 



 
Uradno glasilo Občine Renče-Vogrsko, št. 8/25, 23. junij 2025                                                                                               5/7                                                                                                          
      
 

6. člen 
(začetek veljavnosti) 

 
Ta poslovnik začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnih objavah v občinskem glasilu, uporabljati pa se začne 
za prve redne lokalne volitve, razpisane po uveljavitvi tega poslovnika. 
 
Številka: 00701-0034/2025-1 
Bukovica, 17. junij 2025  

Župan  
                                                                                                                                        Občine Renče-Vogrsko 

                                                                                                                                  Tarik Žigon 
 

 
Na podlagi 17. člena Zakona o vrtcih (Uradni list RS, št. 100/05 – uradno prečiščeno besedilo, 25/08, 98/09 – 
ZIUZGK, 36/10, 62/10 – ZUPJS, 94/10 – ZIU, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 55/17 in 18/21), 24. in 25. člena 
Pravilnika o normativih za opravljanje dejavnosti predšolske vzgoje (Uradni list RS, št. 27/14, 47/17, 43/18, 
54/21 in 82/23), ter 18. člena Statuta Občine Renče-Vogrsko (Uradni list RS, št. 22/12 – uradno prečiščeno 
besedilo, 88/15 in 14/18) je Občinski svet Občine Renče-Vogrsko na 18. redni seji, dne 17.junija 2025 sprejel 
 

SKLEP 
 

1.  
 

Občinski svet Občine Renče-Vogrsko daje soglasje k predlogu Osnovne šole Lucijana Bratkoviča Bratuša 
Renče, Trg 31, 5292 Renče, da v šolskem letu 2025/2026 oblikuje 8 oddelkov vrtca, in sicer: 
- 5 oddelkov v Vrtcu Renče, Trg 31, 5292 Renče, in  
- 3 oddelke v Vrtcu Bukovica, Bukovica 44, 5293 Volčja Draga. 
 

2.  
 

Občinski svet Občine Renče-Vogrsko daje soglasje k sistemizaciji 24,867 delovnih mest v vrtcu v šolskem letu 
2025/2026, in sicer: 
-  17,257 strokovnih delavcev (vzgojiteljev in pomočnikov vzgojiteljev, ki v oddelkih izvajajo   
 dejavnost predšolske vzgoje neposredno z otroki), in  
-  7,61 ostalih delavcev. 
 

3.  
 

Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Renče-Vogrsko.. 
 
Številka: 00701-0035/2025-1 
Bukovica, 17. junij 2025  

                 Župan  
                                                                                                                                   Občine Renče-Vogrsko 

                                                                                                                                Tarik Žigon 
 

 
Na podlagi 31. člena Zakona o vrtcih (Uradni list RS, št. 100/05 – uradno prečiščeno besedilo, 25/08, 98/09 – 
ZIUZGK, 36/10, 62/10 – ZUPJS, 94/10 – ZIU, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 55/17 in 18/21), 20. člena 
Pravilnika o metodologiji za oblikovanje cen programov v vrtcih, ki izvajajo javno službo (Uradni list RS, št. 
97/03, 77/05, 120/05, 93/15 in 59/19) in 18. člena Statuta Občine Renče-Vogrsko (Uradni list RS, št. 22/12 – 
uradno prečiščeno besedilo, 88/15 in 14/18) je Občinski svet Občine Renče-Vogrsko na 18. redni seji, dne 17. 
junija 2025 sprejel 

 
SKLEP 

 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2005-01-4349
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-0911
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-4285
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-1737
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-3387
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-4935
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-2525


 
Uradno glasilo Občine Renče-Vogrsko, št. 8/25, 23. junij 2025                                                                                               6/7                                                                                                          
      
 

1. 
 

Ekonomska cena programa vrtca za prvo starostno obdobje v OŠ Lucijana Bratkoviča Bratuša Renče se uskladi 
tako, da znaša 777 EUR na mesec, mesečne cene na otroka po ostalih posameznih programih pa se ne 
spremenijo. Ekonomske cene programov vrtca od 1. 7. 2025 tako znašajo:   
 

Naziv programa Cena programa 
Prvo starostno obdobje 777 
Kombinirani oddelek  574 
Drugo starostno obdobje 521 

 
Stroški živil v višini 46,20 EUR v celodnevnih programih so izračunani na 22 obračunskih dni. V celodnevnih 
programih se za pravočasno odjavljeno celodnevno odsotnost otroka stroške živil odbija v višini 2,1 EUR na 
dan. Stroški živil se za starše in občino odbijejo v deležu, kot je določeno z Odločbo o določitvi znižanega 
plačila za program vrtca.  
 

2. 
 

Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah v Občinskem glasilu, uporablja pa se od 1. 7. 
2025 dalje.  
                                          
Številka: 00701-0039/2024-2   
Bukovica, 17. junij 2025 

             Župan 
Občine Renče-Vogrsko 
         Tarik Žigon 

 
 
Na podlagi pete alineje 82. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja ((Uradni list RS, št. 
16/07 – uradno prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 – popr., 65/09 – popr., 20/11, 40/12 – ZUJF, 57/12 – 
ZPCP-2D, 47/15, 46/16, 49/16 – popr., 25/17 – ZVaj, 123/21, 172/21, 207/21, 105/22 – ZZNŠPP, 141/22, 158/22 
– ZDoh-2AA, 71/23 in 22/25 – ZZZRO-1) in 18. člena Statuta Občine Renče-Vogrsko (Uradni list RS, št. 22/12 – 
uradno prečiščeno besedilo, 88/15 in 14/18) je Občinski svet Občine Renče-Vogrsko na svoji 18. seji, dne 17. 
junija 2025 sprejel 
 

SKLEP 
 

1. 
 

Osnovni šoli Lucijana Bratkoviča Bratuša Renče, Trg 31, 5292 Renče, se v šolskem letu 2025/2026 zagotovijo 
sredstva za: 
- del plače za dodatnega strokovnega  delavca v 1. razredu kot nadstandard v skupnem obsegu do 0,909 
zaposlitve v naslednjih deležih zaposlitve: 
- 0,4545 za enega dodatnega strokovnega delavca v prvem razredu v Osnovni šoli  
  Lucijana Bratkoviča Bratuše Renče, Trg 31, 5292 Renče, v največ 31. plačnem razredu, 
- 0,4545 za enega dodatnega strokovnega delavca v prvem razredu v kombinaciji 1. in 2.    
  razreda v Podružnični osnovni šoli Bukovica, Bukovica 44, 5293 Volčja Draga, v največ    
  24. plačnem razredu, 
- 2,5 ure v enem šolskem dnevu za varstvo vozačev, ki niso vključeni v podaljšano bivanje oziroma v pouk 
izbirnih vsebin v končni višini največ do 15,00 EUR/uro,  
- 2,5 ure v enem šolskem dnevu za varstvo učencev od 1. do 5. razreda v podaljšanem bivanju v končni 
višini največ do 15,00 EUR/uro. 
 

2. 
 

Sofinanciranje varstva vozačev in učencev od 1. do 5. razreda v podaljšanem bivanju velja od 1. 9. 2025 do 
vključno zadnjega dne pouka v šolskem letu 2025/2026. 
 



 
Uradno glasilo Občine Renče-Vogrsko, št. 8/25, 23. junij 2025                                                                                               7/7                                                                                                          
      
 

3. 
 

Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah v Občinskem glasilu Občine Renče-Vogrsko, 
uporabljati pa se začne 1. 9. 2025. 
      
Številka: 00701-0037/2025-1 
Bukovica, 17. junij 2025 

            Župan 
Občine Renče-Vogrsko 

                                                                                                                                   Tarik Žigon 
 
 
Na podlagi pete alineje 82. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, št. 
16/07 – uradno prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 – popr., 65/09 – popr., 20/11, 40/12 – ZUJF, 57/12 – 
ZPCP-2D, 47/15, 46/16, 49/16 – popr., 25/17 – ZVaj, 123/21, 172/21, 207/21, 105/22 – ZZNŠPP, 141/22, 158/22 
– ZDoh-2AA, 71/23 in 22/25 – ZZZRO-1), in 18. člena Statuta Občine Renče-Vogrsko (Uradni list RS, št. 22/12 – 
uradno prečiščeno besedilo, 88/15 in 14/18) je Občinski svet Občine Renče-Vogrsko na svoji 18. seji, dne 17. 
junija 2025 sprejel 

 
SKLEP 

  
1. 

Osnovni šoli Ivana Roba Šempeter pri Gorici, Andreja Gabrščka 1, 5290 Šempeter pri Gorici, se za izvajanje 
dodatnih dejavnosti in razširjenih programov v Podružnični šoli Vogrsko, Vogrsko 99, 5293 Volčja Draga, v 
šolskem letu 2025/2026 zagotovijo sredstva za: 
- sofinanciranje dela plače drugega strokovnega delavca v kombiniranem oddelku 1. in 2. razreda v obsegu 
do 10 pedagoških ur na teden v deležu do 0,4545 zaposlitve, 
- sofinanciranje programa podaljšanega bivanja v obsegu 1 pedagoške ure na dan v končni višini največ do 
15,00 EUR bruto za obdobje od 1. 9. 2025 do 30. 6. 2026, 
- sofinanciranje programa jutranjega varstva v obsegu 1,5 pedagoške ure na dan v končni višini največ do 
15,00 EUR bruto za obdobje od 1. 9. 2025 do 30. 6. 2026. 
 

2. 
Del plače drugega strokovnega delavca v kombiniranem oddelku 1. in 2. razreda bo Občina Renče-Vogrsko 
sofinancirala do največ 30. plačnega razreda.  
 
Mesečno plačilo se bo izvajalo na podlagi zahtevkov, ki jih Osnovna šola Ivana Roba Šempeter pri Gorici 
izstavljala do 5. dne v mesecu za pretekli mesec skupaj s podrobno kalkulacijo obračuna plače v odobrenem 
obsegu. 
 

3. 
Mesečno plačilo za sofinanciranje jutranjega varstva in podaljšanega bivanja se izvede na podlagi zahtevkov, ki 
jih Osnovna šola Ivana Roba Šempeter pri Gorici izstavi do 5. dne v mesecu za pretekli mesec skupaj z 
obračunom realiziranih šolskih dni v obravnavanem mesecu. 
 

4.  
Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah v Občinskem glasilu Občine Renče-Vogrsko, 
uporabljati  pa se začne 1. 9. 2025. 
 
 
Številka: 00701-0038/2025-1 
Bukovica, 17. junij 2025                                                                                                          

            Župan 
Občine Renče-Vogrsko 

                                                                                                                                      Tarik Žigon 
 


	SKLEP
	SKLEP
	Številka: 00701-0038/2025-1
	Bukovica, 17. junij 2025

